別記第１１号様式

普通財産貸付料減免申請書

                                                         令和●年●月●●日

小千谷市長  あて

 住 所 ＊＊＊市**1丁目 3番 5号

借受人 氏 名 ✘✘✘ ✘✘✘

 電話番号 0258-98-7654

令和●年●月●●日付けで貸付申請した下記の普通財産について、貸付料の減免を受けたいので、小

千谷市有財産の交換、譲与、無償貸付等に関する条例第４条の規定により申請します。

                                       記

財

産

の

表

示

種      目    ☑土地    □建物    □その他（                    ）

区      分   旧○○学校グラウンド

所      在   小千谷市**１丁目２番３

地      目   宅地

構      造   －

面      積 ＊＊＊．＊＊㎡

減 免 対 象 面 積            〇〇．○○㎡（○○ｍ×○○ｍ）

減免を受けたい理由

１ 公共団体又は公共的団体において公用若しくは公共用又は公益

事業の用に供するとき。

２  地震、火災、水害等の災害により普通財産の貸付を受けた者が、

当該財産を使用の目的に供しがたいと認めるとき。

３ その他（                                          ）

そ の 他 必 要 な 事 項

＜添付書類＞    ☑関係図面    ☑その他（ 事業計画 ）

記 入 例